
令和６年２月１６日 

保護者の皆様 

京都市立九条中学校 

校長  川島 浩明 

 

 

1、2年生 テスト前土曜学習会 中止のお知らせ 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素より本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、インフルエンザの感染者及び風邪症状の体調不良者が増加傾向にあり、 

2 月１7日（土）に予定しておりました「土曜学習会」を中止させていただきます。 

ご予定いただいていたところの急な中止のお知らせとなり、誠に申し訳ございませんが、 

ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

保護者の皆様には、御家庭でのお子様の健康管理等、よろしくお願いいたします。 


